REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJEMUNICIPALITY OF SHTIME
Lyra ¢ Kryetoarit (8 Komungs
Kancelarija Predsednika Opstine/Mavor's Office

02 Mr,
Daté: 02/ -
NE bazé ¢ neneve 13 dhe 58 t& Ligjit Nr., 03/L-040 pér Velbqeverisic Lokale, né bazé @ nenit 42 @ Ligjit
Nr.O8/1-197 pbr ZyrtarBt Publiké dhe n# bazs 1 nedit 21 8 Rregullores (QREK) Nr. 1572023 pér procedurat e
pranimit né Shérbimin Civil 1 Republikiis s& Kosovs, Kryetari | Komungs s& Shiimes merr:

=

4 VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER PRANIM Nit SHERBIMIN CIVIL
Grupi i Ekonomise - Zyrtar per buxhet, RNDOO 16785

I.Formohet Komisioni pér pranim n# shérbimin civil 18 komunss sg Shtimes n& pirbére:

Waim Hasani {Udhheg®s | Njesisé pér Menxhimin ¢ Burimeve Mjerzore) — Kryesues | Komisionii
Idajet Rexhepi (Udh&heqés i Sektorit Ligjor) Andtar

. Luzim Sahiti (UdhEhegés i Sektorit 18 Arsimit FAnEtar

Kimete Ukaj { UdhiEhegis i sektorit pér Buxhet dhe Financa - Angtar

Skender Dauti (Udheheqes i sektorit per emergjenca) -Anétar

R

Anttarét e Komisionit ZvendEsues:
| Ardita Ndrecaj - (Zyrtar i Lart# pér Personel)
2. Muhadin Halili - { Udhéheqgés i Zyres s& Prokurimit)- Agntar
3. Ejup lzmajli - (Udhehegis pér Bujo@si,Pylitari dhe zhvillim Rural) - Anétar
4. Safet Brahimi - (Pergjegies i Shpenzimeve) - Anétar
3. Sami Januzi - {Udhehqes i sektorit te Kadastrit) - Anétar

I1. Komisioni i vierésimit pér Pranim n# Sherbimin Civil fillon puntn gjat# fuzes s pergadities pér festim me
shkrim i cili mbahet né formé elekronike, vier@simin e Jetbshkrimit'CV-s# dhe intervisimin e kandidatéve 1@
paracjitur,

L. Komisioni i vierésimit pér Pranim nt Sharbimin Civil ka pr detyrd dhe Eshi® pérgjegiés g 18 bEjE vieresimin
¢ kandidaitve dhe tf nxjer® listén me  kandidatét fitus ne prfundim & vlersimit pér kandidatin me 1
suksesshiém,

IV. Vendimi hyné ng fugi menjéheré pas néshkrimit nga Kryetar | Komunis.

Tu dérgohet;
Anétarfve 18 komisionit
Zyvrés sk Krvetart
MiisisE plir Memxhimin e Burimeve Njerézore
ArkivEs sé Komunss




